Q CONSEIL MUNICIPAL
pédemg‘g; SEANCE DU 04 DECEMBRE 2023

19h30

PROCES VERBAL — ANNULE ET REMPLACE
Présents : Séverine LE BRAS, Jean-Louis TANVEZ, Chantal LE BRIS, Gildas LE ROUX, Eveline CARVENNEC, Hervé
RANNOU, Jean-Paul LE GOFF, Jean-Charles CLATIN, Patrick LE BLEVENNEC, Stéphane RIOU, Isabelle
PARANTHOEN, Nathalie PALLIER, Anita MAHE, Sonia CARMARD, Sabrina PACHEU, Jean-Marie BODILIS, Sandra
QUEMENER
Absent : Jean-Michel MOTTE (excusé),

Secrétaire de séance : Chantal LE BRIS

Nombre de membres

Afférents au Conseil Municipal 19
En exercice 18
Présents 17
Procurations 0

1. Assurance statutaire : contrat de groupe 2024-2027

Lors de la séance du 26 septembre 2023, le choix de la commission Finances-Personnel s’était porté sur la
proposition n°1 pour les agents CNRACL et également la proposition n°1 pour les agents IRCANTEC.

o Agents CNRACL :

Contrat CNRACL Tous risques Taux

Franchise 15 jours fermes par arrét en maladie ordinaire, en longue
Choix 1 maladie / longue durée et CITIS 7,78%
Prise en charge des indemnités journaliéres limitée 4 90 %

e Agents IRCANTEC:

Contrat IRCANTEC Taux

Franchise 15 jours fermes par arrét en maladie ordinaire et accident ou

Choix 1 maladie imputable au service

0,88%

Aujourd’hui, il s'agit simplement d‘acter cette décision par une délibération qui sera a transmettre au CDG
avant le 1¥" janvier 2024, et d’autoriser la Maire a signer le certificat d’adhésion.

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibéré, a 'unanimité, décide d'adhérer au contrat d'assurance groupe



des risques statutaires garantissant les frais laissés a la charge de la collectivité, a compter du ler janvier
2024 et jusqu'au 31 décembre 2027, proposé par CNP Assurances et I'intermédiaire de son courtier
RELYENS, et autorise la Maire a signer le CERTIFICAT d’adhésion dans le cadre du contrat groupe.

2. Désignation du référent déontologue :

L'article 218 de la Loi 3DS (Différenciation, décentralisation, déconcentration et simplification) du 21 février
2022 a modifié I'article L.1111-1-1 du CGCT et donne la possibilité a tout élu de consulter un référent
déontologue qui sera chargé de lui apporter tout conseil utile au respect des principes déontologiques
mentionnés dans la charte de I'élu local :

Charte de I'élu local

o X f

« 1. ['éiu local exerce ses fonctions avec impartidalité, diligence, dignité, probité et intégrité.
« 2. Dans l'exercice de son mandat, I'élu local poursuit le seul intérét général, a I'exclusion de tout intérét qui

lui soit personnel, directement ou indirectement, ou de tout autre intérét particulier.

« 3. L'élu local veille & prévenir ou & faire cesser immédiatement tout conflit d'intéréts. Lorsque ses intéréts
personnels sont en cause dans les affaires soumises a l'organe délibérant dont il est membre, 1'élu local
s'engage a les faire connaitre avant le débat et le vote.

« 4. L'élu local s'engage @ ne pas utiliser les ressources et les moyens mis @ sa disposition pour 'exercice de
son mandat ou de ses fonctions & d'autres fins. Statut de I’élu(e) local(e) — version de novembre 2023

« 5. Dans l'exercice de ses fonctions, I'élu local s'abstient de prendre des mesures lui accordant un avantage
personnel ou professionnel futur aprés la cessation de son mandat et de ses fonctions.

« 6. L'élu local participe avec assiduité aux réunions de I'organe délibérant et des instances au sein desquelles
il a été désigné.
« 7. Issu du suffrage universel, I'élu local est et reste responsable de ses actes pour la durée de son mandat

devant l'ensemble des citoyens de la collectivité territoriale, & qui il rend compte des actes et décisions pris
dans le cadre de ses fonctions.

Afin d’en faciliter I'accés aux élus, le CDG a identifié 3 personnes pouvant assurer une telle mission :

- Mme Anne PERRIER-GRAS, Présidente du Tribunal Administratif et de fa Cour Administrative d’Appel
honoraire ;

- M. Jean SIRINELLI, Professeur de Droit Public & I'Université de Rennes
- Mme Armelle BOTHOREL, Maire honoraire de la Méaugon, ancienne Président de l'AMF22.

Juridiquement, le CDG ne peut lui-méme proposer ce service aux élus étant lui-méme administré par des
élus. Or, le référent déontologue doit exercer ses missions en toute indépendance et impartialité.

En conséquence, la commune doit délibérer afin de désigner elle-méme ces personnes et également fixer les
modalités d’indemnisation du référent déontologue en cas de saisine. Ces derniéres sont précisées dans le
décret du 6 décembre 2022 relatif au référent déontologue de I'€lu local et a I'arrété du 6 décembre 2022
pris en application dudit décret :



- Le montant maximum de I'indemnité par personne désignée est fixé a 80 euros par dossier (article 2
de l'arrété),

- En cas de mission exercée par un collége de référents déontologues, le montant maximum est fixé
comme suit :

1. Pour la présidence effective d’une séance de collége d’'1/2 journée : 300 euros,
2. Pour la participation effective a une séance du collége d'1/2 journée : 200.
(Article 3 de I'arrété)

Ces indemnités ne sont pas cumulables.

Cependant, les membres désignés comme rapporteurs peuvent cumuler les indemnités prévues aux articles
2et3.

Des frais éventuels de transport et d’hébergement, dans les conditions applicables aux personnels de la
fonction publique territoriale, pourront étre pris en charge en cas de besoin.

Le référent pourra étre saisi par mail ou par voie postale.
Lavis du conseil municipal est sollicité pour la désignation des référents déontologues, la validation du

montant maximum de lindemnité et de la prise en charge éventuelle des frais de transport et
d’hébergement.

Aprés en avoir délibéré a I'unanimité, le conseil municipal approuve la désignation desdits référents, de
leur modalité de saisine et de leur rémunération.

3. Signature de la convention avec MEGALIS Bretagne pour le raccordement de la fibre optique au 22,
rue de Guingamp (école publique) et aux 5 et 7 rue de Guingamp (logements communaux) :

La société AXIONE est mandatée par MEGALIS Bretagne pour le déploiement du réseau fibre optique sur la
commune de Pédernec.

Dans le cadre de leurs travaux, elle doit mettre en place du matériel sur la facade des batiments situés aux 5-
7 et au 22 rue de Guingamp. |l s'agit de logements communaux et de I'école publique.

L'avis du conseil municipal est donc requis pour autoriser la Maire 3 signer la convention afférente et
relative a la pose d'un coffret de distribution et/ou au passage de cable en fibre optique sur la fagade
desdits batiments.

Monsieur Jean-Paul LE GOFF et Monsieur Hervé RANNOU demandent une vigilance vis-a-vis de l'aspect
extérieur des installations et des travaux futurs nécessitant éventuellement la dépose et la pose des cdbles. Ils
précisent que c’est a la société de se charger de ce dernier point.

Monsieur Gildas LE ROUX informe qu’il est possible de suivre I'évolution du chantier de la fibre optique
quartier par quartier sur le site www.megalisbretagne.bzh.

Suite a quoi, le conseil municipal, a 'unanimité, autorise la Maire i signer les conventions.

4. Finances:



4.1 Décisions modificatives

» BUDGET PRINCIPAL—DM 3

SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES

OP. CHAP.

ART.

OBIJET

MONTANT
INITIAL

NOUVEAU
MONTANT

MODIFICATION

10006 | 20

2051

Concessions et droits similaires :
Logiciel de transposition comptable des
données M14 vers M57

6 450,00 €

6 610,00 €

+ 160,00 €

10036 |23

2315

Installations, matériel et outillage
techniques :

Aménagement des liaisons douces au
bourg

345 000,00
€

285535,00€

-59461,00€

45

45811

Opération sous mandat :
Aménagement des liaisons douces rue
de Guingamp

0,00 €

59 461,00€

+59 461,00 €

OPFl | p41

204412

Subventions d'équipement en nature :
Aménagement des liaisons douces rue
de Guingamp

0,00€

26 461,00 €

+26461,00€

16

1641

Emprunt : remboursement du capital

176 000,00 €

159 290,00 €

-16 710,00 €

TOTAL

+9911,00€

SECTION D'INVESTISSEMENT - RECETTES

OP. CHAP.

ART.

OBJET

MONTANT
INITIAL

NOUVEAU
MONTANT

MODIFICATION

10036 |13

1328

Subventions d'équipement non
transférables :

Participation du Département pour la
couche de roulement rue de Guingamp

74 964,00 €

25414,00€

-49 550,00 €

45

45821

Opération sous mandat :
Participation du Département pour la
couche de roulement rue de Guingamp

0,00 €

33 000,00 €

+33 000,00 €

OPFI

041

45821

Opération sous mandat :
Participation de la Commune pour la
couche de roulement rue de Guingamp

0,00 €

26 461,00 €

+26 461,00 €

TOTAL

+9911,00 €

Monsieur Jean-Paul LE GOFF s’interroge sur la faible participation financiére du Conseil Départemental au
projet d‘aménagement des liaisons douces de la rue de Guingamp (couche de roulement) car, c’est une route
départementale.

Ce point du jour n’étant pas suffisamment clair pour I'ensemble du conseil municipal, Madame le Maire




décide de reporter le vote a une séance ultérieure. Il sera au préalable revu en prochaine commission
« Finances », prévue le 20 décembre 2023. Elle va se tourner vers le Département pour plus d’explications.

Monsieur Hervé RANNOU souhaite savoir ol en est l'autofinancement de la commune concernant
l'aménagement des liaisons douces.

Madame le Maire lui répond que ‘autofinancement de la commune se situe & environ 180 000 €.

Monsieur Jean-Paul LE GOFF rappelle, qu'en janvier 2022, le conseil municipal a voté le plan de financement
avec un colt estimatif HT des travaux @ hauteur de 100 000€, avec un autofinancement de 45 420€.

En mars 2022, le conseil municipal a voté le plan de financement affiné, aprés réalisation d’une étude,
suivant :

- Codt des travaux HT 150 000€ avec un autofinancement de 50 601&.
Monsieur LE GOFF déclare qu'il s'avére que I'autofinancement de ce projet est aujourd'hui multiplié par plus
de trois, avec un montant de 180 000%, et il va encore s'alourdir car la subvention « Amende de police » est
tres optimiste.

» BUDGET ANNEXE LOTISSEMENT DE PARK AR C’"HOAT — DM 1

SECTION DE FONCTIONNEMENT — DEPENSES

MONTANT NOUVEAU
CHAP. | ART. OBJET INITIAL MONTANT MODIFICATION
66 Geag [DUESURIESEMMANECEs: 0,00 € 150,00 € +150,00 €
Commission d'engagement de prét
TOTAL + 150,00 €
SECTION DE FONCTIONNEMENT — RECETTES
MONTANT NOUVEAU
CHAP. | ART. OBJET INITIAL MONTANT MODIFICATION
043 796 Transferts de charges financiéres 1450,00 € 1 600,00 € + 150,00 €
TOTAL + 150,00 €

Le conseil municipal unanime approuve la décision modificative n°1 du budget annexe « Lotissement de
Park Ar C'Hoat ».

4.2 Prise en charge des dépenses d’investissement avant le vote du budget 2024

Prealablement au vote du budget primitif 2024, la commune ne peut engager, liquider et mandater les
dépenses d’investissement que dans la limite des restes a réaliser de I'exercice 2023.

Afin de faciliter les dépenses d’investissement du 1% trimestre 2024, et de pouvoir faire face a une dépense
d’investissement imprévue et urgente, le Conseil Municipal peut, en vertu de larticle L 1612-1 du Code
genéral des collectivités territoriales, autoriser le Maire a mandater les dépenses d’investissement dans la




limite du quart des crédits inscrits au budget de 2023.
Montant des dépenses réelles d'investissement inscrites au budget primitif 2023 (hors dépenses imprévues,

restes & réaliser et chapitre 16 « Remboursement du capital des emprunts ») concernant
'aménagement des liaisons douces = 264 796,76 €

Conformément aux textes applicables, il est proposé au conseil municipal de faire application de cet article
3 hauteur maximale de 25% de 264 796,76 € soit 66 199,19 €.

La délibération doit préciser la répartition des crédits par opération :

OPERATIONS CHAPITRE ARTICLE MONTANT
10006 - MAIRIE 21 2188 1 000,00 €
10008 - SERVICES TECHNIQUES 21 21318 9 000,00 €
10016 - CANTINE MUNICIPALE 21 2188 500,00 €
10024 - CHAUFFERIE BOIS 21 2188 1 000,00 €
10033 - SALLE DES FETES 21 2188 1000,00 €
10037 - SALLE DE SPORT 21 2188 1 000,00 €
204 2041582 8 300,00 €
. . 21 2111 38200,00 €
ONA / OPNI - OPERATIONS NON INDIVIDUALISEES
21 21316 5000,00 €
21 2188 1 000,00 €

Madame le Maire précise que les 38 000 € sont crédités pour l'acquisition de la parcelle LE BRIS-CHE VOIR.
Il est demandé par un membre du conseil de préciser le montant total des crédits sur la délibération.

Le conseil municipal décide a 'unanimité d'accepter les propositions de Madame la Maire dans les
conditions exposées ci-dessus.

5. Personnel :

5.1 Modification du RIFSEEP (= Régime indemnitaire tenant compte des Fonctions, des Sujétions, de
I'Expertise et de I'Engagement professionnel)
La catégorie B avait été créée en juin 2022 mais pour le seul grade de Technicien Principal de 1% classe. Il
convient de modifier la délibération avec l'arrivée de Anne GUIAVARC'H qui occupe les fonctions de
Secrétaire de mairie au grade de Rédacteur.
Les montants annuels bruts proposés sont les suivants (identiques a ceux de la catégorie A -
Secrétaire de mairie et B — Responsable des services technigues) :

- IFSE (indemnité de fonction, de sujétion et d'expertise) : mini 7 090€ / maxi 8 515€
_ CIA (Complément indemnitaire annuel) maxi 1200€ comme tous les agents de la commune
(actuellement 960 € brut pour un agent a temps complet).




Monsieur Hervé RANNOU demande d ce que le nom des agents ne soit pas mentionné dans la délibération.

Du fait de ses fonctions de référente au niveau du service périscolaire, la commission Finances et Personnel
avait validé, fin mai, l'augmentation de la prime mensuelle de Sophia Le COQ. Les montants inscrits dans |a
délibération actuellement en vigueur ne permettent pas de lui verser sa nouvelle prime (150 € au lieu de 117
€ brut / mois).

Aussi afin de ne pas avoir a procéder a une saisine du Comité Social Territorial & chaque réévaluation du
montant des primes il conviendrait de revoir les montants annuels bruts pour les catégories ci-dessous :

oANS LA COLLECTTE | PROPOSITION
MINI MAXI MINI MAXI
Cuisinier 3940 4730 3940 4800
Agents des services techniques 1290 1555 1290 2 400
Agents périscolaire / ATSEM / Bibliothéque 1260 1510 1260 2400

Régime indemnitaire en cas de CLM et CLD :

Le décret n°91-875 du 6 septembre 1991 dispose que « le régime indemnitaire fixé par les assemblées
délibérantes des collectivités territoriales et les conseils d'administration de leurs établissements publics pour
les différentes catégories de fonctionnaires territoriaux ne doit pas étre plus favorable gue celui dont
bénéficient les fonctionnaires de I'Etat exercant des fonctions équivalentes ». Dans la continuité du dispositif,
il est indiqué que « I'assemblée délibérante de la collectivité ou le conseil d'administration de I'établissement
fixe, ... la nature, les conditions d'attribution et le taux moyen des indemnités applicables aux fonctionnaires
de ces collectivités ou établissements ».

Au titre de ce principe de parité, le régime indemnitaire territorial institué, tant dans ses montants que de
ses conditions d’attribution, ne doit pas étre plus favorable que celui dont bénéficient les fonctionnaires de
I'Etat.

Les fonctionnaires d’Etat placés en congé de longue maladie (CLM) ou congé de longue durée (CLD) n‘ont pas
droit au maintien du RIFSEEP. Il est proposé d'appliquer ces mémes régles au sein de la collectivité.

Le conseil municipal adopte, a 'unanimité, la modification du RIFSEEP.




5.2 Tableau des effectifs

COMMUNE DE PEDERNEC

Tableau des effectifs au 22.08.2023

Filiere administrative

Catégorie Grade Durée Statut Temps partiel
hebdomadaire
de service
A Attaché territorial 35h Titulaire (disponibilité)
B Rédacteur territorial 35h Titulaire
C Adjoint administratif principal 1% classe 35h Titulaire
c Adjoint administratif principal 1°* classe 35h Titulaire
Filiere technique
Catégorie Grade Durée Statut Temps partiel
hebdomadaire
de service
B Technicien ppal 1ére classe 28/35h Titulaire
C Agent de maitrise 35h Titulaire
C Agent de maitrise 35h Titulaire
C Agent de maitrise 35h Titulaire
C Agent de maitrise 35h Titulaire
C Adjoint technique principal de 1% classe 35h Titulaire
€ Adjoint technique principal de 2°™ classe 35h Titulaire
C Adjoint technique principal de 1% classe 32h30/35 Titulaire
C Adjoint technique principal de 2*" ¢lasse 31h30/35h Titulaire
C Adjoint technique 11,46/35h Titulaire (disponibilité)
C Adjoint technique 24h/35h Titulaire
C Adjoint technique principal de 2°™ classe 24h/35h Vacant
C Adjoint technique 35h Titulaire
C Adjoint technique 30h CAE
C Adjoint technique principal de 2°™ classe 35h Vacant
C Adjoint technique 35h Titulaire
C Adjoint technique 35h Titulaire
C Adjoint technique 28h35 Titulaire
Filiere culturelle :
Catégorie Grade Durée Statut Temps partiel
hebdomadaire
de service
C Adjoint du patrimoine principal de 1% classe 35h Titulaire
Emplois non permanents
C Adjoint technique 17h30 Accroissement temporaire
C Adjoint technique 35h Accroissement saisonnier

Le conseil municipal, aprés en avoir délibéré, adopte a I'unanimité, le tableau des effectifs ainsi modifié.




6. Affaires scolaires

6.1 Crédit de fonctionnement 2024

La commission affaires scolaires propose d‘attribuer les montants suivants et daugmenter les crédits

transports a 700 € par classe :

Montant unitaire :I"otal p’our 1_12 Montant unitaire , 'I"otal p’our ]_'06
NATURE éléves répartis en . éléves répartis en
2023 2024 proposé
5 classes 5 classes
Fournitures scolaires / éléve 55,00 € 6 160,00 £ 55,00 € 5830,00 €
Crédit Fonctionnement / classe 480,00 € 2 400,00 € 480,00 € 2 400,00 €
Crédit Transport / classe 660,00 £ 3300,00 € 700,00 € 3 500,00 €
Arbre de Noél / éléve 15,00 € 1680,00 € 15,00 € 1590,00 €
Credit Bibliothéque / classe 110,00 € 550,00 € 110,00 € 550,00 €
TOTAL 14 090,00 € 13 870,00 €

Les montants proposés pour I'année 2024 sont approuvés par le conseil a 'unanimité.
6.2 Collége de Bégard : participation 2022-2023

Pour I'année scolaire 2022 — 2023, 71 éléves de Pédernec étaient scolarisés au Collége de Bégard. La
commune participe a hauteur de 54 € par éléves pédernécois pour financer les activités soit une
participation totale de 3 834 €,

Le conseil municipal, a 'unanimité, approuve le montant total de la participation, destiné a financer les
activités du collége de Bégard.

7. Questions diverses :

Madame le Maire informe I'assemblée d’une réunion tripartite entre I'équipe municipale, le SDIS et Yannick
EVEN, sapeur-pompier volontaire, accompagné de son responsable hiérarchique, dans le cadre de la mise en
place d’une convention de mise a disposition de 'agent auprés du SDIS22. Elle sollicite I'autorisation de signer
ladite convention.

Le conseil autorise Madame le Maire a signer ladite convention.

Monsieur Gildas LE ROUX informe le conseil au sujet d’un axe de réflexion sur le tarif de Veau, engagé par le
Syndicat des Eaux du Jaudy et par Guingamp-Paimpol Agglomération (GPA).

L'orientation est d’aller vers une convergence des tarifs pour I'ensemble des communes du territoire afin
d’atteindre dans un délai de 6 & 7 ans le méme prix pour toutes.

I informe également d’une augmentation de 18% du tarif assainissement par GPA.

Monsieur Hervé RANNOU précise que les régies démarreront a partir du 1er janvier 2024 car GPA a attribué
les marchés. Il n’y aura donc plus de contrat de délégation de service public. Les factures seront au nom de
SUEZ pour I'assainissement et pour le compte direct de GPA :




- GPAEAU : SAUR (eau et gestion des contrats et relation clientéle)
- Sud-Centre-Nord et Grdces : attribué d SUEZ (assainissement)

Le syndicat des Eaux du Jaudy, qui ne fait pas partie de GPA, a également voté ses tarifs avec une
augmentation de 6 % (part abonné et commune), la part exploitant (SAUR) augmente de 8 %.
L’augmentation des tarifs sera progressive.

Monsieur Jean-Paul LE GOFF demande le résultat des amendes de police pour la rue de Guingamp. Madame
le Maire I'informe que la commune n’a pas encore eu de retour a ce sujet car, la réception des travaux doit
étre effective pour en solliciter le produit.

Monsieur LE GOFF questionne Madame le Maire sur la facturation des frais de fonctionnement de la maison
médicale (question déja posée en commission des finances). En effet, les frais récupérables sur les locataires
n'ont pas été facturés depuis le début 2020, soit 4 années de facturation de retard. Une facture pour l'année
2020 vient de leur parvenir. Il dit que quand la situation financiere est tendue, il faut déja faire des recettes.

iadame ie Miaire répond que suite aux absences et au remplacement de la secrétaire générale, elle essaie de
donner les moyens et le temps de pallier le retard de facturation au personnel de la mairie mais qu'elle ne
peut pas la faire & sa place. Il faut qu'il le rattrape petit a petit. Monsieur LE GOFF indique qu’il fallait
embaucher une comptable & ce moment-la. Madame le Maire répond qu’a cette période-la, on lui disait de
faire attention au niveau des charges de personnel et, qu'en conséquence, elle n‘a pas embauché non plus.
Elle rajoute que si elle 'avait fait, elle aurait eu la remarque que ¢a colditait trop cher.

Monsieur LE GOFF rétorque que lorsque ¢a codite moins cher et qu’on ne fait plus les recettes, ce n'est pas
mieux. Madame le Maire répond qu'elle essaie de faire attention aux dépenses qu’il peut y avoir et aux
remplacements nécessaires et impératifs ou pas. Elle précise également, avec Madame LE BRIS, que s'il y a un
besoin encore, elle n‘est pas contre et qu’aprés en avoir discuté avec les agents concernés, il s‘avére qu'ils
passent plus de temps & former les agents temporaires en renfort, ce qui fait perdre encore plus de temps.

Monsieur LE GOFF se demande si cela ne va pas poser un probléme aux professionnels de santé dans le calcul
de leurs charges entre les différentes années (facturation 2020 recue en 2023). Ce & quoi, Monsieur BODILIS
et Monsieur RIOU répondent que les experts-comptables des professionnels de santé doivent avoir
provisionné en amont les loyers dus et pris en compte les retards de charges dans leur comptabilité.

Monsieur Hervé RANNOU rappelle le vote du PLUI le mardi 12 décembre 2023.

Monsieur Jean-Paul LE GOFF rappelle qu’il avait demandé & rencontrer le percepteur lors de la derniére
commission « Finances-Personnel » afin d’échanger sur la situation financiere de la commune et voir quels
étaient les signes d’amélioration.

Madame le Maire répond qu’elle I'a rencontré en présence des agents concernés pour avoir des informations
a ce sujet et qu'il ressortait du bilan présenté que la situation n’était pas catastrophique mais qu’il fallait
faire attention aux dépenses de la commune. Méme si, au vu du contexte économique et financier global,
I'augmentation des différentes charges est préexistante depuis quelques temps déja. Par ailleurs, I'ensemble
du bloc communal, et plus largement des collectivités territoriales, est impacté.

Il ressort également du bilan que le recours a I'emprunt est déconseillé. Il est préférable de laisser les crédits
se terminer afin de retrouver une situation financiére « respirable ». Monsieur LE GOFF demande a
rencontrer le comptable lors d’une prochaine commission « Finances ». Madame le Maire propose
d’organiser cela en début d’année prochaine.

Uordre du jour étant épuisé la séance est levée a 20h45.

3 3k ok ok ok ok ok

10



N.B : en I'absence de toute observation formulée au plus tard a l'ouverture de la prochaine séance du
Conseil Municipal, le présent compte-rendu sera réputé adopté par les membres du Conseil Municipal

ayant participé a cette réunion.

Le Maire

Le Secrétaire de séarice

11



